ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2022 года                                       №66/1 - 5

г.Янаул

О регистрации Музафаровой Эльвиры Фанавиевны, выдвинутой

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Байгузинский

сельсовет муниципального района Янаульский  район

Республики Башкортостан четвертого созыва по Староартаульскому

одномандатному избирательному округу №1

Местным отделением Янаульского района Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Проверив соответствие порядка выдвижения Музафаровой Эльвиры

Фанавиевны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский  район

Республики Башкортостан четвертого созыва по Староартаульскому

одномандатному избирательному округу № 1, а также документы,

представленные кандидатом, согласно требованиям Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 48, 51, 71

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года

№ 164/242 – 6 возложены полномочия избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Янаульский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Зарегистрировать Музафарову Эльвиру Фанавиевну, 1977 года

рождения, место рождения пос. Янаул Янаульского района Республики

Башкортостан, проживающую в Республике Башкортостан, Янаульском

районе, с. Старый Артаул, образование среднее общее, работающую

учителем английского языка МБОУ СОШ им. Героя Советского Союза Г.Х.

Хайдаршина с. Байгузино муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан, сторонника Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую Местным отделением Янаульского

района Башкортостанского регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета

сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района

Янаульский  район Республики Башкортостан четвертого созыва по

Староартаульскому одномандатному избирательному округу № 1.

Дата и время регистрации 05 февраля 2022 года в 10 часов 50 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Музафаровой Эльвире

Фанавиевне удостоверение  установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на официальном сайте Администрации

 муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан в разделе территориальной

избирательной комиссии.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии   Г.Н. Кагирова